РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПГТ) АРХАРА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2014                                                                                             № 6
п. Архара

	О внесении изменений в постановление главы поселка Архара № 145 от 11.10.2013г.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 07.05.2013г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием Бюджетного процесса» и постановлением главы рабочего поселка (пгт) Архара № 14 от 02.03.2009 г. «Об утверждении порядков принятия решений о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности» (в редакции постановления главы поселка Архара от 11.10.2013г. № 138), в целях корректировки программных мероприятий и объемов финансирования,

п о с т а н о в л я ю:

1. Раздел 4 муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования рабочий поселок (пгт) Архара на 20011- 2013 годы» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка Архара                                                                Е.П. Манаева
Приложение № 1

к постановлению главы поселка

от 09.01.2014 № 6
4. Система мероприятий,  направленных на развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования рабочий поселок  (пгт) Архара на 2011-2013 годы
	№ п/п

	Мероприятия

	Объем финансирования (тыс. руб)

	Срок исполнения

	Исполнитель

	Всего

	2011 г
	2012 г

	2013 г

	1
	Развитие и укрепление системы физической культуры и спорта
	11,5
	4,5
	0
	7
	    В течение всего периода
	Администрация поселка Архара, стадион «Юность»

	2

	Строительство  хоккейных коробок

	123,2
	123,2
	0
	0
	3 квартал ежегодно
	Администрация поселка Архара, стадион «Юность»

	3

	Устройство катка

	6,4
	2,6
	1,5
	2,3
	В течение всего периода
	Администрация поселка Архара, стадион «Юность»

	4
	Проведение ремонтных работ (покраска, побелка трибун, ремонт футбольного поля)
	42,5
	42,5
	0
	0
	3 квартал
	Стадион «Юность»

	5
	Приобретение спортивного инвентаря и оборудования
	77,4
	0
	25,4
	52
	В течение всего периода
	Администрация поселка Архара, стадион «Юность»

	6
	Приобретение и установка наборов уличных спортивных тренажеров для установки в жилых микрорайонах, на территориях школ
	69
	0
	69
	0
	В течение всего периода
	Администрация поселка Архара, стадион «Юность»

	ВСЕГО по Программе
	330,0
	172,8
	95,9
	61,3